

**Weź udział jako Wystawca w ramach Polskiego Pawilonu
Promocyjnego podczas największych targów mebli, wyposażenia
wnętrz i wzornictwa w 2022 r!**

**MK Business Link jako wyłączny przedstawiciel targów
FIND Design Fair Asia w Polsce, serdecznie zaprasza do
obecności podczas premierowej edycji targów
w Singapurze w ramach Polskiego Pawilonu Promocyjnego.**

Targi Design Fair Asia to jedna z największych światowych imprez w branży mebli, wnętrza designu, na których pojawią się wiodące światowe marki, renomowani niezależni projektanci, galerie, producenci oraz całe pawilony poświęcone krajom prezentującym swoje dziedzictwo.

Odwiedzający, w tym architekci, projektanci wnętrza, sprzedawcy, pośrednicy z całej Azji, są zaproszeni do czerpania inspiracji, nawiązywania kontaktów i handlu podczas tego debiutującego 3-dniowe wydarzenie w Singapurze, nazywanym nie bez powodu bramą do Azji.

Fiera Milano, gospodarz Targów Meblowych w Mediolanie oraz DMG Events łączą swoje globalne możliwości organizacyjne w FIND, dzięki czemu wydarzenie to oferuje niepowtarzalną okazję do budowania partnerstwa i sieci kanałów w całej Azji, zarówno osobiście, jak i online.



4.4 MLD

KONSUMENTÓW
W AZJI

+5%

PRZEWIDYWANY WZROST RYNKU MEBLI
WZROST DO 2025 ROKU W AZJI

334 MLN

PRZEWIDYWANA LICZBA LUDNOŚĆ
KLASY ŚREDNIEJ W AZJI
POŁUDNIOWO-WSCHODNIEJ
DO 2030 R.

4 BLN \$

PRZEWIDYWANA KONSUMPCJA
KRAJOWA
W AZJI DO 2030 R.

614 MLD \$

WARTOŚĆ RYNKU
MEBLI W AZJI I
PACYFIKU
W 2021 R.

Udział jako Wystawca w ramach wspólnego Polskiego Pawilonu Promocji

Powierzchnia Polskiego Pawilonu organizowanego przez **Klaster Logistyczno-Transportowy Północ-Południe, we współpracy z Pracodawcami Pomorza i MK Business Link** będzie współdzielona przez najbardziej perspektywiczne firmy reprezentujące branżę home interior!

Stoisko zlokalizowane jest w centralnej części hali wystawienniczej w sektorze **Furniture & Lightning**, w pobliżu pawilonów narodowych krajów takich jak Indie, Korea Południowa, Tajwan, Japonia, Czechy, Malezja. W ramach udziału w Pawilonie istnieje możliwość zakupu **modułu 5m2 i jego wielokrotności**.

**Koszt jednego modułu 5m2
13 500 PLN* +23% VAT**

Każdy z Wystawców w ramach uczestnictwa w Pawilonie ma zagwarantowane:

- **zakup powierzchni 5m2 (2,5mx2m)** w ramach Pawilonu Promocyjnego, w **strategicznej lokalizacji**;
- wszelkie opłaty administracyjne, w tym ubezpieczenie wystawcy;
- możliwość ekspozycji swoich produktów/ materiałów marketingowych na **dedykowanej przestrzeni w Pawilonie**;
- dostęp do konferencji, seminariów, prelekcji na terenie targów w tym, **FIND Global Summit**;
- marketing package – wpis do katalogu wystawców oraz do listy wystawców na **www targów**, promocję w social media;
- wejściówki dla gości wystawców;
- **wyjątkowy walor promocyjny**, marketingowy i biznesowy uczestnictwa w ramach Pawilonu;
- indywidualną **promocję swojej firmy na mediach społecznościowych przedstawiciela targów**.

Do kosztu modułu należy również doliczyć koszt związany z indywidualną zabudową oraz wyposażeniem wykupionej przestrzeni, który przy zakupie modułu 5m2 **wynosi ok. 3 000 USD + 23% VAT**.

W ramach członkostwa w Klasterze Logistyczno Transportowy Północ-Południe, posiadającym status Krajowego Klastra Kluczowego, możecie Państwo skorzystać z **dofinansowania części kosztów udziału firmy w targach FIND Design Fair Asia!**

Oferta skierowana jest zarówno do mikro/małych, średnich i dużych firm, gdzie możliwe jest dofinansowanie na poziomie odpowiednio **70%, 60% i 40% kosztów kwalifikowanych**.

Skonsultuj się z nami już dziś!

Konstancja Krotzek +48 797 125 755 k.krotzek@mkbl.eu	Alicja Bocheńska +48 504 395 787 alicia.bochenska@klasterlogtrans.pl	Tomasz Limon +48 664 994 001 t.limon@pracodawcy-pomorza.pl
---	---	---